2019年 11月

お客様 各位

 「ネオチューブ」包材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売をしております真空密封型採血管『ネオチューブ』のアルミ個包装品の包材

変更を行います。

ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更内容：５ｍL個包装品の内箱・外箱のサイズを変更します。

（ゴム栓・オーバーキャップを同サイズの箱に変更します）

表記は横＊縦＊高さの順で寸法はｍｍです。

規格 内箱サイズ 外箱サイズ

ゴム栓 ２６６＊１２０＊６６ ３４７＊２５７＊２７８

オーバーキャップ ２６６＊１２８＊６６ ３４７＊２７３＊２７８

規格 内箱サイズ 外箱サイズ

ゴム栓・オーバーキャップ共通 ３３５＊１２０＊７２ ３７６＊２５６＊３５０

対象品番およびロットに関しては別紙ご参照下さい。

2019年 11月以降

変更時期は品番によって異なる為、別紙ご参照下さい。

変更前

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品

変更後

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品

品番・ロット

変更時期

file:///
file:///
file:///
file:///